

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Løgstør og Aars A/S

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 71 60 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Ole Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Løgstør og Aars A/S Århusvej 109 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 71 60 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Bylov Frandsen, Formand René Bøgh Kjær Tom Aalund Madsen Troels Nicholas Dadswell Hansen
Direktion	Troels Nicholas Dadswell Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	EJENDOMSMÆGLERFIRMAET JOHN FRANSEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er af drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -952 t.kr. mod -1.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der er efter statusdagen sket ændringer i ledelsen, hvorved at handlingplaner er iværksat for at reetablere selskabskapitalen.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring for at understøtte handlingsplanerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	388.736	163.898
1 Personaleomkostninger	-1.079.951	-1.528.071
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-539.735	-539.735
Driftsresultat	-1.230.950	-1.903.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	918	978
Andre finansielle indtægter	10.776	0
Resultat før skat	-1.219.256	-1.902.930
2 Skat af årets resultat	266.779	418.645
Årets resultat	-952.477	-1.484.285
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-952.477	-1.484.285
Disponeret i alt	-952.477	-1.484.285

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.619.203	2.158.938
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.619.203</u>	<u>2.158.938</u>
Deposita	62.800	62.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.800</u>	<u>62.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.682.003</u>	<u>2.221.738</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.983	127.078
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.038	299.903
Andre tilgodehavender	25.000	374.895
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	659.877
Tilgodehavender i alt	<u>271.021</u>	<u>1.461.753</u>
Likvide beholdninger	<u>683.515</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>954.536</u>	<u>1.461.753</u>
Aktiver i alt	<u>2.636.539</u>	<u>3.683.491</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	526.000	526.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	540.323
Overført resultat	-108.492	303.662
Egenkapital i alt	<u>417.508</u>	<u>1.369.985</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	356.225	474.966
Hensatte forpligtelser i alt	<u>356.225</u>	<u>474.966</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.566	67.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.722.598	1.746.265
Anden gæld	93.642	16.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.862.806	1.838.540
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.862.806</u>	<u>1.838.540</u>
Passiver i alt	<u>2.636.539</u>	<u>3.683.491</u>

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	526.000	540.323	303.662	1.369.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-952.477	-952.477
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	-540.323	0	-540.323
Overførsel	0	0	540.323	540.323
	526.000	0	-108.492	417.508

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.067.834	1.519.362
Andre omkostninger til social sikring	12.117	8.709
	<u>1.079.951</u>	<u>1.528.071</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-148.038	-299.903
Årets regulering af udskudt skat	-118.741	-118.742
	<u>-266.779</u>	<u>-418.645</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på 17 t.kr. Opsigelsesvarsel er 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOHN FRANDBSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for John Frandsen Holding ApS, Mariager.
